泰兴市教育局文件
———————————
关于对学校图书馆、实验室

及危化品管理进行联合检查的通知
各中小学：

根据省、市有关文件精神，市教育局将联合公安局、文体广电和旅游局对学校图书馆、实验室及危化品管理进行联合检查。现将有关事项通知如下：

1.检查形式

各学校自查，市联合检查组现场飞行检查。

2.检查时间

6月20日-24日。

3.检查内容

图书馆：正常使用图书馆管理软件，是否有不适宜或盗版图书，馆藏结构是否合理，是否有其它安全隐患；

实验室：正常开展实验并上传至泰兴市智慧教育云平台，实验仪器是否齐全完好，是否有其它安全隐患；

危化品：危化品的备案、采购、存储、使用、处置等全周期管理及在泰兴智慧教育云平台-危化品管理系统中实时登记情况。
4.具体安排

6月21日前，各学校安排专人登录泰兴市智慧教育云平台（https://txzhjy.cn/desktop/home/#/home），在图书管理、装备管理（实验室监管）和危化品管理模块中进行自查和登记，在填报“危化品管理-危化品治理-安全排查-月排查申报”时需要附自查照片。
6月22日-24日，市联合检查小组现场抽查。

各学校要高度重视，认真开展校内自查，对自查和检查组查找出的隐患问题进行整改，并将整改情况及时反馈在相关管理平台上。

                         泰兴市教育局

                       2022年6月17日

PAGE
- 1 -